
A.P.S.P. “CASA LANER” - FOLGARIA 

 

GUIDA AI SERVIZI E AGLI UFFICI 

 
UFFICIO/SERVIZIO RESPONSABILE TELEFONO  

NUM. 

INTERNO 
E-MAIL ORARIO DI RICEVIMENTO 

Direzione dr. Giovanni Bertoldi 0464 / 721174  717 (segreteria) amministrazione@casalaner.it riceve su appuntamento 

Presidenza rag. Davide Palmerini 0464 / 721174  717 (segreteria) amministrazione@casalaner.it riceve su appuntamento 

Ufficio  

segreteria / stipendi 
dr. Massimiliano Grott 0464 / 721174  717 massimiliano.grott@casalaner.it 

dal lunedì al venerdì 

09.00 / 12.00 

martedì e giovedì 

09.00 / 12.00 – 14.00 / 16.00 

Uffici 

ospiti/qualità/formazione 
rag. Alessandra Cuel 0464 / 721174 601 alessandra.cuel@casalaner.it 

dal lunedì al venerdì 

09.00 / 12.00 

martedì e giovedì 

09.00 / 12.00 – 14.00 / 16.00 

Ufficio  

contabilità / economato 
dott.ssa Selene Floriani 0464 / 721174 603 selene.floriani@casalaner.it 

martedì e giovedì 

09.00 / 12.00 – 14.00 / 16.00 

Medico dott.ssa Anna Rosa Boscolo 0464 / 721174 620 medico@casalaner.it mercoledì 11.00 / 12.00 

Coordinatore Antonio Libardi 0464 / 721174 718 antonio.libardi@casalaner.it 
dal lunedì al venerdì 

13.00 / 14.00 

Responsabile di nucleo Maryvonne Graser 0464/721174 719 maryvonne.graser@casalaner.it  

Fisioterapia 

dott.ssa Ilaria Rech 

dott.ssa Sara Maistri 

dr. Federico Foglia 

0464 / 721174 705 fisioterapia@casalaner.it  

Animazione e ospiti Tiziana Orsi 0464 / 721174 716 tiziana.orsi@casalaner.it   

Infermiere nucleo nord  0464 / 721174 707 
infermieri@casalaner.it 

 

Infermiere nucleo sud  0464 / 721174 711  

 


